
ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 602
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:
IČO:
DIČ:

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje
2023/PI8200/151/20230627  17847/23-SSHR

Věc: Objednávka
Objednáváme u Vás:

1) kontrola správnosti zadání databáze „Legislativa“ v systému eSIAŘ z pohledu poskytovatele a zprovoznění
systému eSIAŘ pro prokazatelné seznámení zaměstnanců Správy s legislativou, včetně odesílání
notifikačních zpráv, na základě pracovního/služebního zařazení v rozsahu 3 MD,
2) práce ad hoc v rozsahu 5 MD v případě další potřeby objednatele.

Dílčí fakturace proběhne na základě protokolu o předání a převzetí služby, jejíž součástí bude soupis
skutečně provedených prací.

Cenová nabídka - viz Příloha

Termín plnění add 1)  do 10. 11. 2023

Maximální cena vč. DPH: 116 160,00 CZK

Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 - Malá Strana
Místo realizace: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Kontaktní osoba:

PROHLÁŠENÍ
dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e Zákona.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek – číslo DS:
2. E-podatelny (formát PDF):
3. Poštovní adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.cz
Správa státních hmotných rezerv – stř. 602
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
jednací a název střediska , kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený
dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Ředitel odboru informatiky

ADDSIGN S.R.O.
Malá Štěpánská 1929/9
120 00 Praha 2 - Nové Město

02646382
CZ02646382

1/2

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.cz4iqaa3x

Dokument je podepsán elektronickým podpisem                                 
Podepisující: Ing. Josef Chodora 
Organizace, OJ:  
Sériové č. cert.: 1875161689 
Vydavatel cert.: ACAeID3.1 - Issuing Certificate 
Datum a čas: 19.10.2023 13:40:57



ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 602
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Za správnost:
Datum: 19.10.2023 13:00:55

2/2

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.cz4iqaa3x


